UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /QĐ-SYT           Hà Giang, ngày             tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban điều hành phòng, chống dịch bệnh ở người

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ HÀ GIANG

Căn cứ Quyết định số 2476/QĐ-UBND ngày 23/11/2017 của UBND tỉnh Hà

Giang về việc thành lập Ban chỉ đạo Chăm sóc sức khỏe nhân dân tỉnh Hà Giang;

Căn cứ Quyết định số 12/2022/QĐ-UBND ngày 07/4/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Hà Giang quy định cụ thể chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Hà Giang;

Căn cứ Quyết định số 3127/QĐ-SYT ngày 26/9/2022 của Sở Y tế về việc

phân công nhiệm vụ Ban Giám đốc Sở Y tế;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y - Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Kiện toàn Ban điều hành phòng, chống dịch bệnh ở người của Sở Y

tế gồm các Ông, Bà có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

 Điều 2. Ban điều hành phòng, chống dịch bệnh ở người có nhiệm vụ:

 - Chỉ đạo, tổ chức triển khai thực hiện các hoạt động về công tác phòng,

chống dịch bệnh trên địa bàn toàn tỉnh.

 - Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng ban phân công.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thế Quyết định

số 983/QĐ-SYT, ngày 30/10/2018 của Sở Y tế.

 Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Nghiệp vụ Y, Chánh Thanh tra

Sở Y tế, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các Ông, Bà có tên tại Điều 1 căn

cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Trưởng Ban Chỉ đạo CSSKND Tỉnh;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các đơn vị trong toàn ngành;

- Lưu: VT, NVY.

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Giao

DANH SÁCH

Thành viên Ban điều hành phòng, chống dịch bệnh ở người Sở Y tế

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-SYT ngày         tháng 10 năm 2022 của Sở Y tế)

1. Ông Vũ Hùng Vương - Phó Giám đốc Sở Y tế: Trưởng Ban

2. Bà Nguyễn Thị Thanh Hương - Phó Giám đốc phụ trách Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật: Phó ban thường trực

3. Bà Đỗ Thị Mỹ - Trưởng Phòng Nghiệp vụ Y- Sở Y tế: Thư ký

4. Bà Nguyễn Thị Phương Thúy - Phó trưởng Phòng Nghiệp vụ Dược- Sở Y

tế: Thành viên

5. Ông Ngọc Thanh Dũng - Chi Cục trưởng Chi cục ATVSTP: Thành viên

6. Bà Nguyễn Thị Kiều Hồng - Phó trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính-Sở

Y tế: Thành viên

7. Ông Nguyễn Quốc Dũng - Phó Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh:

Thành viên

8. Ông Chúc Hồng Phương - Giám đốc Bệnh viện Phổi: Thành viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T15:54:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Thị Mỹ<dtmy.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T15:54:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Thị Mỹ<dtmy.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-05T15:57:14+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T16:24:51+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T16:24:52+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T16:24:56+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T16:25:01+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T16:25:13+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!